
Ú Č E T N Í Z Á V Ě R K A

řádná X mimořádná mezitimní * typ závěrky
označte 'X'

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY Město Hustopeče

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp Dukelské nám. 2/2
- obec Hustopeče
- PSČ,pošta 69301 Hustopeče

Místo podnikání - ulice,čp Dukelské nám. 2/2
- obec Hustopeče
- PSČ,pošta 69301 Hustopeče

I Č O 00283193

Právní forma obec

Předmět podnikání - hlavní činnost

- vedlejší činnosti Všeobecné činnosti veřejné správy

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel) o obcích

Okamžik sestavení 23.03.2021 11:25:18

Kontaktní údaje - Telefon 519441011
- Fax 519413184
- E-mail posta@hustopece-city.cz
- WWW stránky

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Ing. Štefánia Háderová

Podpisový záznam

Statutární orgán PaedDr. Hana Potměšilová

Podpisový záznam

Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
tohoto listu.

* Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.*





Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 3
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:21

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

ÚJ nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Právní předpisy 2020: zákon 563/1991 Sb.,o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, vyhláška 410/2009 Sb., technická vyhláška 383/2009 Sb.,vyhláška č.
270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ČÚS

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní jednotka provozuje pouze hlavní činnost v členění dle vyhlášky č. 323/2002o rozpočtové skladbě,ve znění pozdějších předpisů,ÚJ postupuje v souladu s
vyhláškou 410/2009 Sb ve znění pozdějších předpisů.ÚJ časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 15 000 Kč za položku, dále pravidelně se opakující
platby a služby dodané v následujícím roce vztahující se k činnosti roku běžného.Oceňování zásob a hmotného majetku provádí pořizovací cenou ,bezúplatný
převod od jiné než vybrané ÚJ reprodukční porizovací cenou.Odpis pohledávek spadá do výkonu státní správy v přenesení působnosti, tj. je prováděn na základě
rozhodnutí tajemníka MěÚ u prokazatelně nevymahatelných pohledávek více let po splatnosti, když vymáhání nevede k výsledku, nebo náklady na vymáhání
pohledávky by přesáhly její výtěžek.V souvislosti s vymezením nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého majetku nejsou úroky z úvěru součástí ocenění
majetku, v případě pořízení majetku směnnou smlouvou je majetek oceněn, není li cena ve smluvě sjednána,reprodukční pořizovací cenou. Přecenění reálnou
hodnotou ÚJ uplatňuje v případě, že RH je významně rozdílná od ocenění majetku, za významný rozdíl je považována částka 260 tis.Kč. Reální hodnotu ÚJ
nepoužije rovněž v případě schválení záměru prodeje části majetku. ÚJ o drobném dlouhodobém hmotném a nehmotném majetku účtuje dle zvážení významnosti pouze
v rozvaze, o zásobách účtuje metodou B.Cenné papíry a majetkové účasti vede ÚJ v pořizovací ceně, ostatní finanční investice (podílové listy FKD) účtuje ÚJ
výsledkově v reálné hodnotě.Cizí prostředky ÚJ vede na depozitním účtě, týká se to zejména zaplacených kaucí na bydlení, kaucí za dopravní přestupky na
dálnici a kaucí na budoucí prodej majetku.V devizové pokladně přepočet cizí měny ÚJ provádí platným kurzem k 1. dni roku dle kurzu ČNB.Odpisový plán: Účetní
jednotka provádí účetní odpisy měsíčně, prostřednictvím rovnoměrných odpisů.
ÚJ na podrozvahových účtech eviduje: účet 902 DDHM z minulých let,na účtě 909 eviduje ÚJ majetek svěřený do správy PO,dále vede evidenčně biologickou
rekultivaci Větrolamu v hodnotě převzetí od Pozemkového úřadu, zároveň hodnotu technické rekultivace vede v rozvaze na majetkovém účtě, na účtě 905 vede ÚJ
odepsané pohledávky v analytickém třídění dle návratnosti,na účtě 915,955 vede ÚJ krátkodobé a dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů v anylytickém
třídění dle jednotl. projektů,na účtě 964 dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv ( Other nákl.voz.,Other přívěs) , na účtě 966 majetek ve výpůjčce
v analytickém členění dle poskytovatele.



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 4
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:21

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************
Číslo Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 388 585 486,11 291 101 690,68
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 264 734,51 2 324 173,69
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 386 320 751,60 288 777 516,99

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 10 264 810,00 8 076 730,20

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 460 000,00 8 076 730,20
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 9 804 810,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 43 271 172,26 16 214 134,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 43 271 172,26 16 214 134,00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 2 863 538,00 3 412 540,79

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 5
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:21

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************
Číslo Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 1 611 454,00 2 160 456,79
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 1 252 084,00 1 252 084,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 978 0,00 0,00

soudní
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 979 0,00 0,00

soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 60 000,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 60 000,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 419 648 310,37 312 040 014,09



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 6
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:21

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Netýká se

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci ÚJ.



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 7
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:21

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Dne 25.3.2020 bylo podáno Ohlášení změny údajů o pozemku k zápisu do KN: Z-844/2020-735 (Zápis změny způsobu využití pozemku a geometrického určení hranic
pozemků z důvodu rozdělení nebo sloučení dvou a více pozemků.) Do data uzávěrky nepřišly z KN doložky o zápisu.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Netýká se USC

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00
Případ nenastal



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 8
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:21

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 40 601 242,93 43 604 400,71
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 4 423 952,80 3 827 636,16



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 9
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:21

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

2,00
ÚJ eviduje na účtě 032 0001 dvě sbírky předmětů muzejní nebo galerijní hodnoty. První sbírka oceněná v hodnotě 1 Kč obsahuje k datu 31.12.2020 3582 ks
pohlednic a fotografií, druhá sbírka oceněná v hodnotě 1 Kč obsahuje 1060 ks trojrozměrných předmětů. Sbírky spravuje organizační složka Města Hustopeče
Městské muzeum a galerie pod evidenčním číslem Sbírky MMH/002-05-02/119 002.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 10
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

Komentář:
Lesní hosp.osnovy(923tis.Kč)
K položce: A.I.6 Částka: 922979.00

Komentář:
Bezúpl.převod (Němec Jiří stavitel 222tis.Kč),Směnná smlouva lesy ČR(1237tis.Kč),Směnná smlouva VaK(109tis.Kč)
K položce: A.II.1. Částka: 1567884.00

Komentář:
Bezúpl.převod (Němec Jiří stavitel 1855tis.Kč),Vytápění SH(2866tis.Kč),Byty Žižkova I(15635tis.Kč),Byty Žižkova II(10606tis.Kč),Zahrada
CVČ(782tis.Kč),EPC SPOZAM(10101tis.Kč),Elektroinstalace MŠ Na Sídlišti(847tis.Kč),Retenční nádrže Mě služby(5597tis.Kč),Hřbitovní kaple(601tis.Kč)
K položce: A.II.3. Částka: 48889701.98

Komentář:
Radarový měřič(872tis.Kč)
K položce: A.II.4. Částka: 872124.44

Komentář:
MŠ Na Sídlišti I.etapa(23532tis.Kč),Cyklostezka Masaryk-Brat.(10763tis.Kč),Parkoviště Svat.Čecha(1889tis.Kč),Podélne
park.Žižková(1224tis.Kč),Podélne park.Svat.Čecha(947tis.Kč),Modernizace ZŠ Nádražní(1339tis.Kč),Obslužná kom.Brněn-Žižková(4995tis.Kč),Obslužná
kom.Brněn-Údolní(710tis.Kč),Komunikace Tábory(5515tis.Kč),Bezb.trasa Kom-Žižkova(4839tis.Kč),Hřbitov-urnový háj-park.a
komunikace(1889tis.Kč),Propojení Šaf-Brn(1754tis.Kč),Cyklostezka Žiž.-Tábory(9756tis.Kč,Ul.Nerudova(4192tis.Kč),VO Kom-Táb-Dvoř(772tis.Kč),VO
Brněn-Hyb-Tyrš(2361tis.Kč),VO Hřbitov(903tis.Kč)
K položce: A.II.8. Částka: 77380694.04

Komentář:
TJ Agrotec(923tis.Kč),FC Hustopeče(601tis.Kč),Házená Legata(357tis.Kč),Girasole(322tis.Kč),DiakonieČCE(733tis.Kč)
K položce: B.II.28. Částka: 2935491.66

Komentář:
Úprava venk.areálu CVČ(500tis.Kč),Hust.skákání(300tis.Kč),Hřbitovní kaple(600tisKč),Výkon SP(575tis.Kč),OSPOD(4177tis.Kč),Terénní
PS(1792tis.Kč),Křížový kopec(1179tis.Kč),ÚSES I(4763tis.Kč),ÚSES II(2111tis.Kč),B.j.11 PB(6600tis.Kč),Podp.bytyII(8431tis.Kč),Chodník
Kom-Žiž(3469tisd.Kč),Cyklostezka Žiž-Tábory(6133tis.Kč),Cyklostezka Masaryk-Brat(7295tis.Kč),Strateg.řízení a pasp(1155tis.Kč),Hosp.se zrážk.vodami
v areálu MS(4696tis.Kč),MŠ Na Sídlišti I.etapa(20068tis.Kč),
K položce: B.II.32. Částka: 73844001.04

Komentář:
Fond korp.dluhopisů-zpětný odkup 2159828 ks akcií(4400tis.Kč)
K položce: B.III.1. Částka: 69082.88

Komentář:
KB Factoring-Smlouva o energetických službách
K položce: D.II.7. Částka: 9743508.00

Komentář:
Zateplení polikl.(1079tis.Kč),ÚSES I(4763tis.Kč),ÚSES II(2111tis.Kč),MŠ Na Sídlišti I.etapa(8457tis.Kč),Křížový
kopec(1179tis.Kč),B.j.11PB(6600tis.Kč),Strat.řízení a pasp.(473tis.Kč
K položce: D.II.8. Částka: 24662393.67

Komentář:
Peč.služba(1792tis.Kč),SPOD(4176tis.Kč),Výkon SP(575tis.Kč),Cyklostezka Masaryk-Brat.(7295tis.Kč),Cyklost Žiž-Tábory(6133tis.Kč),Chodník



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 11
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

Kom-Žiž(3469tis.Kč),Hust.skákání 20(300tis.Kč),Hospodaření se srážk.vodami v areálu MěS(4696tis.Kč),Hřbitovní kaple(600tis.Kč)
K položce: D.III.32. Částka: 29036517.18

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

Komentář:
Výměna oken u start.bytů Svat.Čecha(294tis.Kč),Oprava příjezd.komunikace Pavučina(299tis.Kč),Oprava střechy ZUŠ(856tis.Kč),Výměna kotlů
Penzion(418tis.Kč),Oprava chodníků ul.Družstevní(2229tis.Kč)
K položce: A.I.8. Částka: 4095825.28

Komentář:
Udrž.popl.GORDIC(480tis.Kč),Pasport zeleně(1088tis.Kč),ÚSES I(418tis.Kč),ÚSES II(277tis.Kč)
K položce: A.I.12. Částka: 2263343.60

Komentář:
Prov.příspěvky PO:MŠ Na Sídlišti(1520tis.Kč),MŠ Školní(1315tis.kč),ZŠ Komenského(5857tis.Kč),ZŠ
Nádražní(2426tis.Kč),SPOZAM(5883tis.Kč),CVČ(2200tis.Kč)
K položce: A.III.2. Částka: 19201000.00

Komentář:
PO-odvody z IF
K položce: B.IV.2. Částka: 4815000.00

Komentář:
MND-za průzkum(442tis.Kč),daň z haz.her(6793tis.Kč)
K položce: B.V.6. Částka: 7234232.00



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 12
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

Komentář:
Prodeje majetku (účty 553-554),výnosy z prodeje majetku (účty 646+647+664-664 09XXX):prodané pozemky(234tis.Kč),náklad z přecenení
RH(162tis.Kč-Směnná smlouva Lesy ČR,výnosy z prodeje pozemků(568tis.Kč),výnos z přecenění RH(48tis.Kč-VaK)
K položce: A.I.4. Částka: 220373.50

Komentář:
Snížení inv.transferů ve věcné a časové souvislosti(4424tis.Kč),fond korpor.dluhopisů(snížení o 115 )
K položce: A.I.6 Částka: 4308573.94

Komentář:
Fond korpor.dluhopisů-snížení hodnoty(115tis.Kč),zpětný odkup (2 159 828ks á 4400tis.Kč)
K položce: A.II.4. Částka: 4515378.86

Komentář:
Příjmy z prodeje DM(účty 646+647)-prodeje pozemků
K položce: B.II.3 Částka: 567867.00

Komentář:
Stav pen.prostředků:BÚ(65497tis.Kč),Fondy(4848tis.Kč),Dep.účet(3122tis.Kč)
K položce: R. Částka: 73467184.75



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 13
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ZÁKLADNÍ
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

Komentář:
Svěření majetku: PO ZŠ Komenského(10368tis.Kč),CVČ(31440tis.Kč),
K položce: A.I.2. Částka: 41808324.77

Komentář:
Bezúplatné převody:Parkoviště Větrná(2077tis.Kč),5 park.míst(121tis.Kč),ÚZSVM,SPÚ(75tis.Kč)
K položce: A.I.6. Částka: 2273316.50

Komentář:
Rozvahový způsob účtování převodů z fondů-zvýšení stavu
K položce: A.I.6. Částka: 1540700.00

Komentář:
Rozvahový způsob účtování tvorby fondů, zrušení dupl.vlastnictví majetku v neprospěch města-snížení stavu
K položce: A.I.6. Částka: 1869571.00

Komentář:
Svěření majetku: PO ZŠ Komenského(43827tis.Kč)
K položce: A.III.1. Částka: 43827032.10

Komentář:
Inv.transfery:LHO(923tis.Kč),Hospodaření se srážk.vodami v areálu MěS(4696tis.Kč),Úprava venk.areálu CVČ(449tis.Kč),Hřbitovní
kaple(600tis.Kč),Cyklostezka Masaryk.-Bratisl.(7295tis.Kč),Podp.byty Žižkova II(6587tis.Kč),MŠ Na Sídlišti I.etapa(20051tis.Kč)
K položce: A.III.3. Částka: 40601242.93



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 14
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - Ostatní fondy za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka
Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 4 508 574,50
G.II. Tvorba fondu 1 855 000,00

1. Přebytky hospodaření z minulých let 1 855 000,00
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00
4. Ostatní tvorba fondu 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.III. Čerpání fondu 1 515 700,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.IV. Konečný stav fondu 4 847 874,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 15
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
ZÁKLADNÍ

NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

G. Stavby 577 943 182,58 134 342 110,88 443 601 071,70 485 178 926,27
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 80 019 595,90 16 295 919,00 63 723 676,90 39 704 735,14
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 183 504 143,16 34 486 790,00 149 017 353,16 216 479 463,83
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 19 859 536,23 2 790 967,00 17 068 569,23 17 461 557,23
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 216 367 479,96 64 975 355,00 151 392 124,96 154 446 862,16
G.5. Jiné inženýrské sítě 19 692 164,82 5 603 252,30 14 088 912,52 14 820 754,52
G.6. Ostatní stavby 58 500 262,51 10 189 827,58 48 310 434,93 42 265 553,39
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 16
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
ZÁKLADNÍ

NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

H. Pozemky 112 477 018,50 0,00 112 477 018,50 111 188 684,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 1 069 970,00 0,00 1 069 970,00 573 836,50
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 29 380 682,30 0,00 29 380 682,30 29 387 655,30
H.4. Zastavěná plocha 60 461 377,30 0,00 60 461 377,30 61 161 558,30
H.5. Ostatní pozemky 21 564 988,90 0,00 21 564 988,90 20 065 634,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: S00N (s00n M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 17
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00283193 Město Hustopeče Čas : 11:25:22

Datum: 23.03.2021
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2020 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV06SFL

NS : 00283193 Město Hustopeče UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 281 157,83 0,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 162 348,50 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 118 809,33 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 51 787,47 7 347 280,23
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 48 357,00 7 143 200,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 3 430,47 204 080,23

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00283193 ***

Topologické omezení:
IČO: 00283193

Pevné omezení dat:


